

Årsredovisning

för

Seppo Peltonen Inredning & Snickeri AB

556761-5579

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Seppo Peltonen, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen för Seppo Peltonen Inredning & Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av möbler och inredning.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat på grund av att bolaget sakta men säkert drar ner på produktionen i samband med pensionsålder. Därav tecknas eller förlängs heller inga nya avtal.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	128	998	1 687	1 676	1 941
Resultat efter finansiella poster	-405	-30	354	474	489
Soliditet (%)	88	94	82	90	73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	200 000	1 472 943	-30 311	1 742 632
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			-30 311	30 311	0
Årets resultat				-405 024	-405 024
Belopp vid årets utgång	100 000	200 000	1 242 632	-405 024	1 137 608

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	200 000
balanserad vinst	1 242 632
årets förlust	-405 024
	1 037 608
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 037 608
	1 037 608

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		128 080	998 351
Förändring av lagervaror under tillverkning		-37 054	-139 192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		91 026	859 159
Rörelsekostnader			
Råvaror		-22 348	-99 097
Övriga externa kostnader		-182 390	-176 372
Personalkostnader	1	-269 369	-591 682
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 304	-17 304
Summa rörelsekostnader		-491 411	-884 455
Rörelseresultat		-400 385	-25 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 027	774
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 666	-5 766
Summa finansiella poster		-4 639	-4 992
Resultat efter finansiella poster		-405 024	-30 288
Resultat före skatt		-405 024	-30 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23
Årets resultat		-405 024	-30 311

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	71 570	88 874
Summa materiella anläggningstillgångar		71 570	88 874
Summa anläggningstillgångar		71 570	88 874
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		0	37 054
Summa varulager		0	37 054
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 615	192 999
Övriga fordringar		157 355	157 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 962	18 898
Summa kortfristiga fordringar		231 932	369 252
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		982 302	1 351 584
Summa kassa och bank		982 302	1 351 584
Summa omsättningstillgångar		1 214 234	1 757 890
SUMMA TILLGÅNGAR		1 285 804	1 846 764

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

200 000

200 000

Balanserat resultat

1 242 632

1 472 943

Årets resultat

-405 024

-30 311

Summa fritt eget kapital

1 037 608

1 642 632

Summa eget kapital

1 137 608

1 742 632

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

866

Leverantörsskulder

11 594

31 154

Övriga skulder

128 602

64 112

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

148 196

104 132

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 285 804

1 846 764

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	346 086	346 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	346 086	346 086
Ingående avskrivningar	-257 212	-239 908
Årets avskrivningar	-17 304	-17 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-274 516	-257 212
Utgående redovisat värde	71 570	88 874

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2024-05-31

Seppo Peltonen
Seppo Peltonen